
NOTA DE CREDITO
0008-00005742
FECHA: 18.06.2024
ORIGINAL

A
Cod.Nro.:003

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: Anula factura 42299 Pedido N°: 60023165/ 90262969

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 18.07.2024 Remito: 

       10 200005 Ciano CM1 100g Frasco C5 7790711200051  24.997,78  16.873,50 168.735,01

       96 400570 Siloc 100% AltaTemp.Rojo 280g Cart C12 7790711000736  12.072,67   9.658,14 927.181,06

Descuento Clientes:        313.038,05-

Referencia: 0008-00042299

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

  1.095.916,07
     230.142,37
      19.178,53

           0,00
      43.836,64
       1.030,16

           0,00
           0,00
           0,00

   1.390.103,77

PAG.  1   de   1

CAE  74250925505185

VTO 28.06.2024



NOTA DE CREDITO
0008-00005742
FECHA: 18.06.2024
DUPLICADO

A
Cod.Nro.:003

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: Anula factura 42299 Pedido N°: 60023165/ 90262969

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 18.07.2024 Remito: 

       10 200005 Ciano CM1 100g Frasco C5 7790711200051  24.997,78  16.873,50 168.735,01

       96 400570 Siloc 100% AltaTemp.Rojo 280g Cart C12 7790711000736  12.072,67   9.658,14 927.181,06

Descuento Clientes:        313.038,05-

Referencia: 0008-00042299

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

  1.095.916,07
     230.142,37
      19.178,53

           0,00
      43.836,64
       1.030,16

           0,00
           0,00
           0,00

   1.390.103,77

PAG.  1   de   1

CAE  74250925505185

VTO 28.06.2024


